



Spiralen Mix 3 Linsen Lazzaretti, 225g



Artikelnummer 31389	GTIN-Stück  3 267460 031389	GTIN-Verpackung	eco-ID 261002	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

Lazzaretti

Qualität

agriculture biologique, EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft, the vegan society

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Vor Licht schützen, Trocken lagern

Zollrechtliche Herkunft

Frankreich (FR)

Zutaten

Mehl aus gelben Linsen*, Mehl aus Schwarzen Linsen*, Mehl aus roten Linsen*

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis ja

Staatliche Siegel EU Bio-Logo

Länderzusatz des EU-Logos Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle FR-BIO-01

Welcher Standard wird erfüllt agriculture biologique

Weitere Qualitätskriterien und Labels the vegan society





Spiralen Mix 3 Linsen Lazzaretti, 225g



Artikelnummer 31389	GTIN-Stück  3 267460 031389	GTIN-Verpackung	eco-ID 261002	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Biovence; 656 av. du Clapier, 84320 Entraigues sur la Sorgue, Frankreich; contact@biovence.fr

Name Inverkehrbringer..... Biovence

Straße Inverkehrbringer..... 656 av. du Clapier

PLZ Inverkehrbringer..... 84320

Ort Inverkehrbringer..... Entraigues sur la Sorgue

Land Inverkehrbringer..... Frankreich

E-Mail Inverkehrbringer..... contact@biovence.fr

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1581 kJ / 374 kcal

Fett..... 2 g

davon gesättigte Fettsäuren..... 0,4 g

Kohlenhydrate..... 56,6 g

davon Zucker..... 1,6 g

Eiweiß..... 27 g

Salz..... 0,02 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel

Preise und Konditionen

Pfand..... nein